2023/11/9 下午2:24 陽明電子報

file:///C:/Users/user/Desktop/新增資料夾/94/a3/a3_4.htm 1/1

＜焦點新聞＞報導：副
第 94 期

94年11月1日 ~ 16日
本期發稿日：94/11/17
下期截稿日：94/11/28

編 輯 報 告

陽明焦點新聞

行政會報摘要

各處室訊息

院系所傳真

陽 明 人
校史照片展覽

閱 讀 旅 行

陽 明 副 刊

重量訓練研習會

一、主旨：為增進全校師生身體健康，正確的認識重量訓練

二、主辦單位：陽明大學體育室

三、時間：2005年11月29日（星期二）下午6：30～8：30

四、地點：活動中心三樓重量訓練室（理論課地點另定）

五、講師：邱顯貴老師???
美國有氧體適能協會AFAA TAIPEI前事務局長、美國有氧體
適能協會AFAA TAIPEI執行總顧問

六、參加對象：對重量訓練有興趣之全校教職員工生

七、研習大綱：

1. 一、認識重量訓練，了解重量訓練的好處
2. 二、重量訓練之基本原則與及方法
3. 三、安全有效訓練動作的選擇
4. 四、訓練動作實務操作與示範

八、理論課程：理論： 1.0 小時／操作示範： 1.0 小時 合
計： 2.0 小時

九、報名時間：即日起至11月25日止（名額有限欲報名者從
速）

十、報名地點：體育室（2209）

十一、報名方式：填寫報名表送至體育室。

點此下載報名表：http://www.ym.edu.tw/dpe/ym-3.doc

＜資料提供／體育室＞

回《各處室訊息》

[ 特別報導 ]

◎大 學 報
◎高 教 簡 訊
◎教育部電子報
◎國衛院電子報

  關於電子報 訂閱電子報 聯絡編輯小組 上期電子報 回電子報首頁

file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/report.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a1.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a2.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a4.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a6.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/history.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/read.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/ymextra/ymextra0.htm
http://www.ym.edu.tw/dpe/ym-3.doc
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/a3.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/tienchu.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/tienchu.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/nature.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/shadow.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/shadow.htm
http://www.uonline.nccu.edu.tw/
http://www.news.high.edu.tw/
http://epaper.edu.tw/
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
http://www.nhri.gov.tw/nhri6/enews.php
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/about.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/subscibe.htm
mailto:ymenews@ym.edu.tw
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/92/index.htm
file:///C:/Users/user/Desktop/%E6%96%B0%E5%A2%9E%E8%B3%87%E6%96%99%E5%A4%BE/94/index.htm